EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 25/04/2018, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 EVANET MARIA NEPONOCENO 011.493.741-95 544

2 BENEDITA FERREIRA NUNES 023.276.071-32 545

3 FABIANA VANESSA FRANCA DA SILVA 002.759.101-80 547

4 JOSIELI LEITE MOURA 012.807.971-18 548

5 MARTA DA FONSECA 996.876.071-49 549

6 LAURA REGINA DE SOUZA GOMES 015.137.131-83 550

7 MARINA MELO ALMEIDA 726.481.121-20 551

Cuiabá/MT, 24 de Abril de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018